LEI Nº 133/94, DE 29 DE SETEMBRO DE 1994

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DA PROVIDENCIAS CORRELATAS.

MAURÍLIO JOSÉ BAILO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

                            Artigo 1º - Fica aberto na Contabilidade da Prefeitura Municipal de Ubarana, um credito adicional suplementar no valor de cr$ 70.000,00 (setenta mil reais), que se destinam a suplementar a dotação abaixo.

              02. EXECUTIVO
              11. Serviço de Saúde

4110 – 13754281.015 – Obras e instalações

                R$      70.000,00

Artigo 2º - O Credito adicional suplementar, aberto na forma do artigo anterior, será coberto com recursos provenientes do convênio celebrado com o Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado da Saúde.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 29 de Setembro de 1.994.

Maurílio José Bailo

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis, sob nº 1 , às fls. 184v e 185, na data supra.

Maria Aparecida Ribeiro

Secretária